Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

339Ano XX • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 06 de Janeiro de 2022 • Edição IVCDLXXXVI

ld:0471A6FOA468207B
• PREFEITURA MUNICIPAL DE

~ Santa Cruz dos Milagres
PORTARIA/GAB N• 001/2022
O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DOS MILAGRES - ESTADO DO PIAUI, usando de suas atribuições legais

e tendo em vista o disposto no art. 51 da Lei 8.666 de 21.01.1993,

RESOLVE:

Art. 18 - Instituir a Comissão Permanente de Licitação para processar e julgar as licitações, composta dos seguintes

membros:

1. Titulares

1.1-- Presidente - Maria dos Santos Barbosa Lima

1.2 -- Secretária - Claudla Maria dos Santos Pereira

1.3 -- Membro - Eliane Araújo Sales

2. Suplentes

2.1 -- Presidente - Marciano Lopes de Moura

2.2 -- Secretário - Marcelo Venção de Assis

2.3 -- Membro - Marcello de Andrade Ferreira

Art. 2 2 - A Comissão, que tem por função básica instruir, receber, examinar e julgar todos os documentos e

procedimentos relativos às licitações e ao cadastramento de licitantes, exercerá suas funções de acordo com os

poderes/atribuições conferidos pelas Leis 8.666/93, 10.520/02 e suas modificações complementares e/ou

posteriores;

Art. 3• • Fica designada a Sra. CLAUDIA MARIA DOS SANTOS PEREIRA para exercer a função de PREGOEIRA, nos

termos do Decreto 10.520 de 17/07/2002 e sob o apoio da Comissão Permanente de Licitação, de forma

simultânea ou não e na modalidade de licitação denominada Pregão:

Art. 4-i! Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com seus efeitos retroativos a 03 de janeiro de

2022, revogando-se as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE, De-sE c1eNCIA E CUMPRA-SE.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DOS MILAGRES, aos 04 dias do m l!s de janeiro de 2022.

ld:089B7759B0061D87

CONTRATO Nº: 003/2022

PREFEmJRA MUNl□PAL OE SANTO ANTÔNIO OE LISBOA- PIAUÍ
CNPJ 06553.820/0001-97
End. Rua Ana lta Rocha, n· 32, centro, Fone: (89) 3449-1185
CEP: 64640--000 - E-mall:prefelt\Jradesal@gmall.com

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 058/2021

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL 049/2021

OBJETO: "AQUISIÇÃO DE MATERIAL, EQUIPAMENTO E CONTRATAÇÃO DE

SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO, INSTALAÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE

INFORMÁTICA, RECARGAS DE CARTUCHOS E TONERS PARA PREFEITURA E

SECRETARIAS MUNICIPAIS DE SANTO ANTONIO DE LISBOA-PI."

CONTRATANTE: PREFEITURA E SECRETARIAS MUNICIPAIS.

CONTRATADA: JOÃO DIAS DE OLIVEIRA NETO - EPP (SUPRIMENTOS

PAPELARIA), CNPJ Nº 20.053.602/0001 -1 4.

VIG~NCIA: 03/01/2022 ATÉ 31/12/2022.

VALOR: R$ 499.921 ,00 PARA O LOTE 1- MATERIAL E EQUIPAMENTO E R$

26.414,00 PARA O LOTE li-SERVIÇOS, RESPECTIVAMENTE, TOTALIZANDO R$

526.335,00 (QUINHENTOS E VINTE E SEIS MIL E TREZENTOS E TRINTA E CINCO

REAIS.

FONTE DE RECURSOS: ORÇAMENTO GERAL DO MUNICÍPIO.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 05/01/2022

Arthur Leal Batista
Pregoeiro

ld:OCC547C2D5A41D8C
,,....ÕÂNiõNlo

USBOA
O TUl&l.ND CDITIIUA

PREFEll\JRA MUNIOPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA· PIAUÍ
CNPJ 06.SS3.82Q/0001-97
End. Rua Anafta Rocha, n· 32, Cenl/0, Fone: (89) 3449-1185
CEP: 64640-000 · E-mail:prefelturadesal@gmatl.C01ll

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 004/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 059/2021

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL 050/2021

OBJETO: "AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE COPA, COZINHA, BRINQUEDOS,

ENXOVAL E UTENSILIOS DIVERSOS PARA PREFEITURA E SECRETARIAS

MUNICIPAIS DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA-PI."

CONTRATANTE: PREFEITURA E SECRETARIAS MUNICIPAIS.

CONTRATADA: FRANCISCO DAS CHAGAS CAVALCANTE DE SOUSA ANDRADE

ME (MERCADÃO DO 12,99), CNPJ Nº 35.912.058/0001-96.

VIGl:NCIA: 31/12/2022.

VALOR: R$ 163.240,00 PARA O LOTE 1- UTENSILIOS DOMESTICOS, R$ 62.790,00

PARA O LOTE li - BRINQUEDOS, R$ 23.617,00 PARA O LOTE Ili-ARTESANATO E

R$ 33.446,00 PARA O LOTE IV- ENFEITES, RESPECTIVAMENTE, TOTALIZANDO

R$ 283.093,00 (DUZENTOS E OITENTA E TRÊS MIL E NOVENTA E TRÊS REAIS.

FONTE DE RECURSOS: ORÇAMENTO GERAL DO MUNICIPIO.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 05/01/2022

Arthur Leal Batista
Pregoeiro

ld:0471A6FOA4681D8A

CONTRATO Nº: 005/2022

PREFEll\JRA MUNIOPAL OE SANTO ANTÔNIO DE US80A· PIAUÍ
CNPJ 06.553.820/0001·97
End. Rua Anafta Rocha, n' 32, Cenl/0, Fone: (89) 3449-1185
CEP: 64640--000 · E-mail:prefelturadesal@gmail.com

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 059/2021

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL 050/2021

OBJETO: "AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE COPA, COZINHA, BRINQUEDOS,

ENXOVAL E UTENSILIOS DIVERSOS PARA PREFEITURA E SECRETARIAS

MUNICIPAIS DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA-PI."

CONTRATANTE: PREFEITURA E SECRETARIAS MUNICIPAIS.

CONTRATADA: VIANA COMERCIO E SERVIÇOS ESPORTIVOS LTDA-ME, CNPJ Nº

36.140.831/0001-06.

VIG~NCIA: 31/12/2022.

VALOR: R$ 30.560,00 (TRINTA MIL E QUINHENTOS E SESSENTA REAIS) PARA O

LOTE V - ENXOVAL.

FONTE DE RECURSOS: ORÇAMENTO GERAL DO MUNICIPIO.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 05/01/2022

Arthur Leal Batista
Pregoeiro